日期：2017 年 2 月 18 日，面积 77.55 平方米，票号：

01072922，金额:3877.5元，特此声明。

●母亲吕媛（身份证号：640121198704050069）遗
失孩子陈梓芯出生医学证明，出生日期：2020年5月3
日，出生证编号：T640148508，父亲陈官荣，身份证号：

640202198707240534，特此声明。

●余文保遗失宁 CF9175（黄色）营运证，证号

640324026295，声明作废。

●柳皓宇遗失银川市银驾驾驶员培训学校于

2020年 7月 26日开具的发票，票号 009613，金额人民

币叁仟壹佰元整（￥3100.00），特此声明。

●罗雅伦（身份证号 640103199207231231）遗失

宁夏建筑业联合会发放的宁夏建设监理工程师培训

合格证，培训时间 2015.3.15，证件号：15010055，特此

声明。

●张志强（身份证号 640105197404010933）遗失

宁夏建筑业联合会发放的宁夏建设监理工程师培训

合格证，培训时间 2014.5.22，证件号：14011979，特此

声明。

●杨立品（身份证号 640122197509040035）遗失

宁夏建筑业联合会发放的宁夏建设监理工程师培训